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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 for 
HK Boliginvest ApS. 
 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at 
aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets års-
regnskab fremover ikke revideres. 
 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 2023. 
 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler. 
 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 

Albertslund, den 8. december 2023 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 

Henrik Knaack 

 

 

 

 

  

 

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
Y3

4L
-D

D
N

LI
-O

U
IG

J-
CY

O
KE

-T
8P

H
J-

IC
AV

H



  

 HK Boliginvest ApS 

 DEN UAFHÆNGIGE REVISORS ERKLÆRING OM UDVIDET GENNEMGANG 

  
   

  

 

 4 

Til kapitalejerne i HK Boliginvest ApS 

Konklusion med forbehold 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for HK Boliginvest ApS for perioden 1. oktober 2022 - 30. september 
2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 

Vi er valgt med henblik på at udføre udvidet gennemgang af årsregnskabet for HK Boliginvest ApS for perioden 1. ok-
tober 2022 - 30. september 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabsprak-
sis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet bortset fra de mulige indvirkninger af det 
forhold, der er beskrevet i afsnittet "Grundlag for konklusion med forbehold", giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2023 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 
1. oktober 2022 - 30. september 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 

Grundlag for konklusion med forbehold 

Uenighed med ledelsen - måling af skatteaktiv 

Selskabets skatteaktiv er indregnet i balancen med TDKK 139. Efter vores opfattelse er skatteaktivet værdiansat for højt 
og bør nedskrives med TDKK 69 til TDKK 69, idet vi ikke har fået forevist dokumentation for at skatteaktivet kan bruges 
inden for de kommende 3-5 år. En nedskrivning vil reducere årets resultat med TDKK 69, egenkapitalen med TDKK 69, 
og skat med TDKK 0.   

 

Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift 

Vi gør opmærksom på, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at 
fortsætte driften. Vi henviser til note 1 i regnskabet, hvoraf fremgår, at virksomhedens forpligtelser pr. 30. september 
2023 overstiger virksomhedens aktiver med TDKK 776. Disse forhold sammen med de i note 1 øvrige nævnte forhold 
indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om virksomhedens mulighed for at fortsætte 
driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold. 
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger med 
henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt krævede 
supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion. 
 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigts-
mæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt vurdering 
af det opnåede bevis. 
 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker derfor 
ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 
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Udtalelse om ledelsesberetningen  

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 
ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 
 

Brøndby, den 8. december 2023 

 

TimeVision 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR-nr.: 38267132 

 

 

 

 

Troels Vibe Carlsen 

Registreret revisor 

mne27841 
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Selskabet HK Boliginvest ApS 

Robinievej 70 

2620 Albertslund 

  

  Telefon: 40 32 32 26    

    

   CVR-nr.: 30 56 72 77 

  Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 

    

Direktion Henrik Knaack 

  

Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  

  2605 Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med fast ejendom og pantebreve, samt drive handel med øvrige 
aktiver.  

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men er dog i overensstemmelse med forventningerne.  

 

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening. 
 

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer 

Selskabet arbejder fortsat med aktiviteter indenfor ejendomsmarkedet, både med opkøb og på tvangsauktion og køb 
af ejendomme i fri handel. Det forventes, at selskabet i de kommende år vil give overskud og årsregnskabet er derfor 
udarbejdet under forudsætning af fortsat drift.  

 

 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
Y3

4L
-D

D
N

LI
-O

U
IG

J-
CY

O
KE

-T
8P

H
J-

IC
AV

H



  

 HK Boliginvest ApS 

 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS 

  
   

  

 

 8 

GENERELT 

Årsregnskabet for HK Boliginvest ApS for 2022/23 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B. 
 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 

Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 
 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 
 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 
 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 
 

RESULTATOPGØRELSEN 

Bruttofortjeneste  

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”. 
 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning omfatter gevinst ved salg af ejendomme og huslejeindtægter og indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at lejen optjenes i henhold til de indgåede kontrakter. 
 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer 

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter omkostninger til ejendomsskatter, fællesudgifter mm.  

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler mv. 
 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.  
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder.  

 

Skat 

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holdingselskabet af 30.9.1998, Taastrup ApS (administrationsselskab). 
Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet på forfalds-
tidspunktet. 
 

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 
 

BALANCEN 

 

Varebeholdninger 

Kostpris for ejendomme opgøres som anskaffelsespris med tillæg af forbedringer mm. I tilfælde, hvor nettorealisati-
onsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 
 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 

Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 
 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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Gældsforpligtelser 

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For obligationslån 
svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunk-
tet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet. 
 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til 
amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  76.126 70 

   

 DRIFTSRESULTAT  76.126 70 

   

   Andre finansielle indtægter  0 2 

   Andre finansielle omkostninger  -102.978 -77 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -26.852 -5 

   

   Skat af årets resultat  5.377 1 
     

 ÅRETS RESULTAT  -21.475 -4 
     

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -21.475 -4 
     

 DISPONERET I ALT  -21.475 -4 
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   Fremstillede færdigvarer og handelsvarer  2.779.046 2.771 
     

 Varebeholdninger  2.779.046 2.771 
     

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  19.500 0 

   Andre tilgodehavender  3.360 3 

   Udskudt skatteaktiv  139.568 134 
     

 Tilgodehavender  162.428 137 
     

   Likvide beholdninger  10.174 12 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  2.951.648 2.920 
     

   

 AKTIVER  2.951.648 2.920 
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   Virksomhedskapital  125.000 125 

   Overført resultat  -901.926 -881 
     

   EGENKAPITAL  -776.926 -756 
     

   

   Prioritetsgæld  967.026 998 

   Deposita  53.500 0 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  2.034.632 2.025 
     

 2 Langfristede gældsforpligtelser  3.055.158 3.023 
     

   Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser  40.000 52 

   Kreditinstitutter  619.766 582 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  13.253 18 

   Anden gæld  -199 0 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  596 1 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  673.416 653 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  3.728.574 3.676 
     

   

 PASSIVER  2.951.648 2.920 
     

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabets forpligtelser pr. 30. september 
2023 oversteg de samlede aktiver med TDKK 776. Hovedanpartshaver indestår for kapitalberedskabet i selskabet 
frem til den 30. september 2023 og regnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens 
fortsatte drift. 
 

    Restgæld efter 5 

 Gæld i alt primo Gæld i alt ultimo Kortfristet andel år 

 2 Langfristede gældsforpligtelser  

   

 Prioritetsgæld  1.049.543 1.007.026 40.000 802.000 

 Deposita  0 53.500 0 0 

 Gæld til tilknyttede 

 virksomheder  2.024.632 2.034.632 0 0 
         

 3.074.175 3.095.158 40.000 802.000 
         

   

 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Holdingselskabet af 30.9.1998, Taastrup ApS på TDKK 200 for 
engagementet med Nordea 

 
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Holdingselskabet af 30.9.1998, Taastrup ApS -koncer-
nen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambe-
skatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatnings-
kredsen. 
 

 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Der er tinglyst realkreditpantebrev på TDKK 1.072 til Nordea Kredit vedrørende ejendommen Havremarksvej 
21, 3200 Helsinge.  
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Knaack
Direktør
Serienummer: f67cb7eb-ddc7-46f2-83f3-d3a35342e510
IP: 31.3.xxx.xxx
2024-02-19 15:42:02 UTC

Troels Vibe Carlsen
Registreret revisor
Serienummer: 748fce43-c6fe-4bdb-84d1-fc06adbbd661
IP: 93.161.xxx.xxx
2024-02-19 17:26:47 UTC

Henrik Knaack
Dirigent
Serienummer: f67cb7eb-ddc7-46f2-83f3-d3a35342e510
IP: 31.3.xxx.xxx
2024-02-20 07:39:45 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 8
Y3

4L
-D

D
N

LI
-O

U
IG

J-
CY

O
KE

-T
8P

H
J-

IC
AV

H
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            HK Boliginvest ApS - Årsrapport 2022-2023
            8Y34L-DDNLI-OUIGJ-CYOKE-T8PHJ-ICAVH
            SHA-256
            555e2ed6ff372ec012e8a1837c7e46c2aa84387ee9a90a0451845f40feabe79c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            HK Boliginvest ApS - Intern årsregnskab 2022-2023
            YWB42-7CE7T-1CEWS-5LX3Q-GVDA3-EMTA5
            SHA-256
            1e1446809d5f0b4d55a146958c5308c9dd4c6406373de5e1026871433f95e38c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            HK Boliginvest ApS - Ledelsens regnskabserklæring 2022-2023
            EFGEO-ISO78-F4ZZC-3TXEN-M245M-216MT
            SHA-256
            f43aba3cbf2e6571f8312ffa23b3e3f33157794009b8347407b3a4ceade27b68
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         V5YtfAflptDrgBJNVImdZOgUqgVgZODDMw2kjYT9EfQ=   iCYzyXllCPNMYJ7jKVq+K2WSE+SVBzEOK83VbrsgPsM=      AQAB           2024-02-19T17:26:45.348Z     FEvUbN7U4qhIUmH7RTnYlZ174povXDWy5DaYNxZXenU=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 830826731008324873302582176750410153597985003049        
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            SHA-256
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            HK Boliginvest ApS - Intern årsregnskab 2022-2023
            YWB42-7CE7T-1CEWS-5LX3Q-GVDA3-EMTA5
            SHA-256
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                                                                            registreret revisor
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            HK Boliginvest ApS - Årsrapport 2022-2023
            8Y34L-DDNLI-OUIGJ-CYOKE-T8PHJ-ICAVH
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            HK Boliginvest ApS - Generalforsamlingsreferat 2022-2023
            QF85O-CK2NA-AVJED-AF0S7-EP0BN-NEAB1
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            63f0a104f513d84ce3c8edb2e91089bd1344c4ba5f4f185d594737598cb8bfb6
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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